
【新横浜店閉店と店舗統合の重要なお知らせ】 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

この度、オンフルール新横浜店は店舗管理、サービス向上の為 

銀座本店と合併するはこびとなりました。 

 

誠に勝手ながら、新横浜店は平成 29 年 10 月末日をもちまして閉店させていただきます。 

ご利用いただいております皆様に突然のお知らせとなりました事を 

深くお詫び申し上げます。 

 

現在ご利用いただいておりますチケット（有効期限内のもの）は、 

銀座本店・伊勢丹相模原店にて継続してお使いいただけます。 

銀座本店・伊勢丹相模原店で引き続きオンフルールをご利用いただける 

お客様はお申し出いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

新横浜店閉店にともない解約をご希望のお客様へは 

下記の流れにてご案内させていただきます。 

 

【定額制会員さまへ】 

定額制会費お口座振替の最終日は 

平成 29 年 9 月 27 日（10 月分会費） 

になります。 

上記日程前での解約をご希望のお客さまは 

解約ご希望月 5 日までにお申し出ください。 

 

【コース・チケットをご利用の会員様へ】 

お手持ちのコース・チケットの有効期限が 

10 月 30 日以降のチケットにつきましては 

残りの回数分の払い戻し手続きをさせていただきます。 

 

長い間オンフルール新横浜店をご愛顧いただいておりました皆様へ、 

今回の突然のお知らせとなりました事を心から深くお詫び申し上げます 

とともに、最後まで新横浜店をどうぞ宜しくお願いいたします。 

敬具 

 

【本社】株式会社エス・エス・ティー      オンフルール新横浜店 

〒372-0812 群馬県伊勢崎市連取町 1613-2           〒222-0033 神奈川県横浜市港北区新横浜 3-4     

オンフルールビル 2 階                 プリンスホテル地下 1 階        

TEL0270-26-7378 FAX0270-26-7379    TEL･FAX045-475-2978 

         代表取締役 矢内康浩 


